



# ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

### UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS (UCP)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UCP, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz.

Lugar y  
fecha:

**SANTA TECLA, 6 DE DICIEMBRE DE 2024**

N° de orden:  
**198-2-2024**

**JULIO NEFTALI CAÑAS ZELAYA**

DUI

DIRECCIÓN:

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
CP-ANSP-2401-2024-P0189				
4	CUBETA	ITEM 1: PINTURA LATEX COLOR BLANCO DOVER, MARCA SHERWIN WILLIAMS, PROCEDENCIA USA.	\$115.90	\$463.60
3	GALÓN	ITEM 2: PINTURA ESMALTE COLOR CAFÉ TABACO, MARCA SHERWIN WILLIAMS, PROCEDENCIA USA.	\$33.20	\$99.60
2	GALÓN	ITEM 3: THINNER INDUSTRIAL, R2K4, MARCA SHERWIN WILLIAMS, PROCEDENCIA USA.	\$15.90	\$31.80
5	KIT	ITEM 4: BANDEJA COMPLETA PARA PINTAR, MARCA TOLSEN, PROCEDENCIA MEXICO.	\$4.50	\$22.50
5	CUBETA	ITEM 10: MASILLA PARA INTERIORES, MARCA PANEL REY, CUBETA DE 22.5 KG.	\$26.03	\$130.15
5	GALÓN	ITEM 24: SELLADOR SUPERCONCENTRADO PARA MADERA, MARCA SHERWIN WILLIAMS.	\$23.50	\$117.50
5	GALÓN	ITEM 25: TINTE CAOBA AFICANO. TINTE OIL STAN, MARCA SHERWIN WILLIAMS. <i>A. Filiano</i>	\$35.10	\$175.50
20	GALÓN	ITEM 26: THINNER ACRÍLICO, R7K203, MARCA SHERWIN WILLIAMS.	\$16.90	\$338.00
3	PLIEGO	ITEM 28: PLYWOOD DE PINO DE 1/4". PROCEDENCIA HONDURAS.	\$24.00	\$72.00
1	UNIDAD	ITEM 30: CHAPA CILÍNDRICA CON POMO PARA PUERTA, MARCA YALE.	\$16.10	\$16.10
25	TUBO	ITEM 33: SELLADOR TIPO SILICÓN VIDRIO-ALUMINIO. MARCA SISTA.	\$11.31	\$282.75
10	UNIDAD	ITEM 50: CAJA PLÁSTICA PARA CANALETA. MARCA AGUILA.	\$1.83	\$18.30
210	UNIDAD	ITEM 56: CONECTOR SCOTCHLOCK ROJO. MARCA 3M.	\$0.28	\$58.80
4	ROLLO	ITEM 64: TUBERÍA DE COBRE 1/4 PILG. MARCA COOPER.	\$32.26	\$129.04
4	ROLLO	ITEM 65: TUBERÍA DE COBRE 3/8 PILG. MARCA COOPER.	\$58.48	\$233.92
150	PIE	ITEM 69: ARMAFLEX DE 3/8, MARCA ARMACELL.	\$3.14	\$471.00

150	PIE	ITEM 70: ARMAFLEX DE 1/4, MARCA SUPERLON.	\$1.27	\$190.50
10	ROLLO	ITEM 71: CINTA VINIL, MARCA QUALITY.	\$2.13	\$21.30
60	METRO	ITEM 73: CABLE TSJ. 14x4, MARCA PHELD DODGE.	\$2.61	\$156.60
5	JUEGO	ITEM 74: JUEGO DE ESCUADRA PARA CONDENSADOR EQUIPO DE A/C. MARCA QUALITY.	\$11.65	\$58.25
100	UNIDAD	ITEM 84: GRAPA PARA CABLE TSJ 12x3 MARCA FIMEX.	\$0.14	\$14.00
30	UNIDAD	ITEM 86: VARILLA DE PLATA AL 5% MARCA HARRIS.	\$2.63	\$78.90
TOTAL US\$:				\$3,180.11
POR LA CANTIDAD DE: TRES MIL CIENTO OCHENTA DÓLARES CON 11/100 (US\$3,180.11)				
OBSERVACIÓN:	CRÉDITO A 60 DÍAS.			
TIEMPO DE ENTREGA:	20 DÍAS CALENDARIO, A PARTIR DE LA NOTIFICACIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA.			
LUGAR DE ENTREGA:	DEPARTAMENTO DE SUMINISTROS, ANSP SAN LUIS TALPA			